[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   10.01.2023 г.        № 08
О внесении изменений в постановление администрации Калачевского муниципального района от 12.10.2022 г. № 1023
 «Об утверждении перечня муниципальных программ

Калачевского муниципального района Волгоградской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области от 24.03.2014г № 414 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Калачевского муниципального района», руководствуясь Уставом Калачевского муниципального района Волгоградской области,  администрация Калачевского муниципального района Волгоградской области
постановляет:
1. В постановление администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области от 12.10.2022 г. № 1023 «Об утверждении перечня муниципальных программ Калачевского муниципального района Волгоградской области» внести следующие изменения:

1.1.  в перечне муниципальных программ Калачевского муниципального района Волгоградской области, в столбце 3 строки под порядковым номером 10 слова: «Комитет по образованию и молодежной политике администрации Калачевского муниципального района» заменить на слова: «МКУ «Комплексный центр социального обслуживания молодежи» Калачевского муниципального района Волгоградской области».

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Калачевского муниципального района Н.П. Земскову.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
Глава Калачевского

муниципального района

                         С.А. Тюрин